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Zur Hospitation bitte das entsprechende Infoblatt beachten. 
 
Kassel Thomas Reum tho.re@arcor.de 
  Martin Lückel martin.lueckel.wob@t-online.de  

Nikolas Schade nikolas-schade@web.de  
Guido Oliv guidooliv@web.de 

Hersfeld-Rothenburg Nikolas Schade nikolas-schade@web.de 
Schwalm-Eder Ola Einarsson olanadine@nexgo.de 
Marburg-Biedenkopf Samuel Preuss samuel.preuss@gmx.de 
 Sven Scheiwein svenscheiwein@aol.com 
Fulda Eike Oliv eikeoliv@web.de  

Kenny Dittmann k.di_tt_mann@me.com 
Gießen Raymond Kinner raymond.kinner@t-online.de  

Lea Grohmann lea.grohmann@t-online.de  
Céline Kreiling celine.kreiling@gmx.de  
Moritz Schreiber Moritz.Schreiber.98@web.de 

Main-Kinzig Christian Kaiser tt-ck@gmx.net  
Raymond Kinner raymond.kinner@t-online.de  
Christian Buschmann c.buschmann@dmun.de  
Alwin Bläser alwin.blaeser@freenet.de  
Wolfgang Bauer bauer.rossdorf@web.de  
Björn Stelting b.stelting@web.de 

Vogelsberg Rüdiger Stamm ruediger-stamm@t-online.de 
 Sven Scheiwein svenscheiwein@aol.com 
Wetterau Armin Kreuter armin.kreuter@t-online.de 
 Florian Wacker florian_wacker@gmx.de 
Hochtaunus Andreas Walter andreaswalter@gmx.net  

Florian Jünger Florian-juenger@gmx.de  
Horst Friederich h.friederich@t-online.de  
Marcel Müller marcelmueller283@gmail.com 

Lahn-Dill Arne Friede tischtennis@arne-friede.de  
Gerhard Lambeck lambeckhutch@aol.com 

Limburg-Weilburg Sebastian Bausch sebastian-bausch@gmx.de 
  Jannis Seyffert jannis.seyffert@googlemail.com  

Alexander Groh alexander.groh@gmx.de  
Sascha Orgler sascha.orgler@icloud.com  
Christian Seel christian.seel@gmx.net  
Dieter Schreiber dieter_schreiber@outlook.de 



 

 

   
Main-Taunus Stefan Hauf stefan.d.hauf@gmail.com  

Markus Reiter markus.reiter@gmx.info 
 Joshua Klute m_j_klute@outlook.de 
 Udo Schumacher info@tt-center-wiesbaden.de 
 Sebastian Maier sebastianmaier314@gmail.com 
Rheingau-Taunus Stefan Hauf stefan.d.hauf@gmail.com 
 Tabea Struck tabeastruck.tt@gmail.com 
 Heinz-Jürgen Hornig hjhornig@t-online.de 
 Udo Schuhmacher info@tt-center-wiesbaden.de 
 Pascal Ried pascal.ried@gmx.de 
Wiesbaden Stefan Hauf stefan.d.hauf@gmail.com  

Anna Lena Pechmann Anna.Lena@eigenherr.de  
Udo Schuhmacher info@tt-center-wiesbaden.de 

Bergstraße Miriam Luh mimiluh@gmx.de 
 Frank Rosenberger familierosenberger@t-online.de 
 Thomas Friedrich mail.tfriedrich@web.de 
 Mushin Dingil sv98tt@gmail.com 
Darmstadt-Dieburg Christian Kaiser tt-ck@gmx.net  

Felix Göbel fg23061999@gmail.com  
Ursula Luh-Fleischer luh@httv.de  
Mario Bauer enziomario@googlemail.com  
Mushin Dingil sv98tt@gmail.com  
Miriam Luh mimiluh@gmx.de  
Gerald Lukas g.lukas@ttv-gsw.de 

Frankfurt Markus Reiter markus.reiter@gmx.info  
Dirk Hertsch dirk-hertsch@ish.de  
Inka Dömges inka.doemges@web.de  
Sebastian Maier sebastianmaier314@gmail.com  
Johannes Herrmann joherrmann@gmx.de  
Wieland Speer wiespeer@gmail.com  
Moritz Wenzel Moritzfrederik.wenzel@gmail.com 

Offenbach Eric Reichenbach eric.reichenbach@t-online.de 
 Mario Bauer enziomario@googlemail.com 
 Lucas Bruno lucas.bruno@t-online.de 
Odenwald Karsten Reeg karsten.reeg@gmx.de 
Groß-Gerau Christian Kaiser tt-ck@gmx.net 
 Mario Bauer enziomario@googlemail.com 
 Thomas Friedrich mail.tfriedrich@web.de 
 Udo Schuhmacher info@tt-center-wiesbaden.de 
   
   
   



 

 

   
   
Auf Anfrage Martin Mewes martin-mewes@t-online.de 

 Maurice Lorenz lorenz@httv.de 

 Oliver Weber weber@httv.de 

 Thomas Hauke hauke@httv.de 

 Katharina Rößler roessler@httv.de 

 Tobias Beck beck@httv.de 
 
 


